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Expreso Brasilia informa a sus viajeros que a partir del 15 de
septiembre de 2020 se incrementan las tarifas, quedando así:
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Agencia KMS MINUTOS COD CTG ARB VZO SNO TLV TLU COV STO

S 0 0 CTG 10.000         15.000         50.000         70.000         75.000         75.000         80.000         

N 21 21 ARB 10.000         10.000         45.000         65.000         70.000         70.000         75.000         

N 36 36 VZO 15.000         10.000         40.000         60.000         65.000         65.000         70.000         

S 100 110 SNO 50.000         45.000         40.000         25.000         30.000         30.000         35.000         

N 137 147 TLV 70.000         65.000         60.000         25.000         5.000            5.000            10.000         

S 155 155 TLU 75.000         70.000         65.000         30.000         5.000            5.000            10.000         

S 174 180 COV 75.000         70.000         65.000         30.000         5.000            5.000            10.000         

S 184 205 STO 80.000         75.000         70.000         35.000         10.000         10.000         10.000         

S 201 230 LOR 90.000         85.000         80.000         45.000         20.000         20.000         20.000         15.000         

S 244 285 CER 100.000       95.000         90.000         55.000         30.000         30.000         30.000         25.000         

S 260 315 MTR 100.000       95.000         90.000         55.000         30.000         30.000         30.000         25.000         

S 311 370 PLR 105.000       100.000       95.000         60.000         35.000         35.000         35.000         30.000         

N 344 391 BNV 115.000       110.000       105.000       70.000         45.000         45.000         45.000         40.000         

S 368 405 APA 120.000       115.000       110.000       75.000         50.000         50.000         50.000         45.000         

S 378 440 CAQ 125.000       120.000       115.000       80.000         55.000         55.000         55.000         50.000         

S 441 500 TRZ 145.000       140.000       135.000       100.000       75.000         75.000         75.000         70.000         

N 483 538 PTV 160.000       155.000       150.000       115.000       90.000         90.000         90.000         85.000         

S 540 590 YAR 180.000       175.000       170.000       135.000       110.000       110.000       110.000       105.000       

N 588 634 STR 195.000       190.000       185.000       150.000       125.000       125.000       125.000       120.000       

N 615 659 DMT 205.000       200.000       195.000       160.000       135.000       135.000       135.000       130.000       

S 661 780 MDE 220.000       215.000       210.000       175.000       150.000       150.000       150.000       145.000       



Elaborado por : Departamento de Mercadeo

Agencia KMS MINUTOS COD LOR CER MTR PLR BNV APA CAQ TRZ

S 0 0 CTG 90.000         100.000       100.000       105.000       115.000       120.000       125.000       145.000       

N 21 21 ARB 85.000         95.000         95.000         100.000       110.000       115.000       120.000       140.000       

N 36 36 VZO 80.000         90.000         90.000         95.000         105.000       110.000       115.000       135.000       

S 100 110 SNO 45.000         55.000         55.000         60.000         70.000         75.000         80.000         100.000       

N 137 147 TLV 20.000         30.000         30.000         35.000         45.000         50.000         55.000         75.000         

S 155 155 TLU 20.000         30.000         30.000         35.000         45.000         50.000         55.000         75.000         

S 174 180 COV 20.000         30.000         30.000         35.000         45.000         50.000         55.000         75.000         

S 184 205 STO 15.000         25.000         25.000         30.000         40.000         45.000         50.000         70.000         

S 201 230 LOR 15.000         15.000         20.000         30.000         35.000         40.000         60.000         

S 244 285 CER 15.000         10.000         15.000         25.000         30.000         35.000         55.000         

S 260 315 MTR 15.000         10.000         15.000         25.000         30.000         35.000         55.000         

S 311 370 PLR 20.000         15.000         15.000         20.000         25.000         30.000         50.000         

N 344 391 BNV 30.000         25.000         25.000         20.000         15.000         20.000         40.000         

S 368 405 APA 35.000         30.000         30.000         25.000         15.000         15.000         35.000         

S 378 440 CAQ 40.000         35.000         35.000         30.000         20.000         15.000         30.000         

S 441 500 TRZ 60.000         55.000         55.000         50.000         40.000         35.000         30.000         

N 483 538 PTV 75.000         70.000         70.000         65.000         55.000         50.000         45.000         25.000         

S 540 590 YAR 95.000         90.000         90.000         85.000         75.000         70.000         65.000         45.000         

N 588 634 STR 110.000       105.000       105.000       100.000       90.000         85.000         80.000         60.000         

N 615 659 DMT 120.000       115.000       115.000       110.000       100.000       95.000         90.000         70.000         

S 661 780 MDE 135.000       130.000       130.000       125.000       115.000       110.000       105.000       85.000         

Expreso Brasilia informa a sus viajeros que a partir del 15 de
septiembre de 2020 se incrementan las tarifas, quedando así:
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Agencia KMS MINUTOS COD PTV YAR STR DMT MDE

S 0 0 CTG 160.000       180.000       195.000       205.000       220.000       

N 21 21 ARB 155.000       175.000       190.000       200.000       215.000       

N 36 36 VZO 150.000       170.000       185.000       195.000       210.000       

S 100 110 SNO 115.000       135.000       150.000       160.000       175.000       

N 137 147 TLV 90.000         110.000       125.000       135.000       150.000       

S 155 155 TLU 90.000         110.000       125.000       135.000       150.000       

S 174 180 COV 90.000         110.000       125.000       135.000       150.000       

S 184 205 STO 85.000         105.000       120.000       130.000       145.000       

S 201 230 LOR 75.000         95.000         110.000       120.000       135.000       

S 244 285 CER 70.000         90.000         105.000       115.000       130.000       

S 260 315 MTR 70.000         90.000         105.000       115.000       130.000       

S 311 370 PLR 65.000         85.000         100.000       110.000       125.000       

N 344 391 BNV 55.000         75.000         90.000         100.000       115.000       

S 368 405 APA 50.000         70.000         85.000         95.000         110.000       

S 378 440 CAQ 45.000         65.000         80.000         90.000         105.000       

S 441 500 TRZ 25.000         45.000         60.000         70.000         85.000         

N 483 538 PTV 30.000         45.000         55.000         70.000         

S 540 590 YAR 30.000         25.000         35.000         50.000         

N 588 634 STR 45.000         25.000         20.000         35.000         

N 615 659 DMT 55.000         35.000         20.000         25.000         

S 661 780 MDE 70.000         50.000         35.000         25.000         

Expreso Brasilia informa a sus viajeros que a partir del 15 de
septiembre de 2020 se incrementan las tarifas, quedando así:

Fecha de publicación:  10 de septiembre de 2020


